ПРОТОКОЛ №89
заседания Комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов

ФГУП «Завод имени Морозова»
"24" декабря  2021 года                                                                                    пос. им. Морозова
 14 час. 00 мин.
Присутствовали:

Председатель         – начальник ОУП Веселова Е.В.

Заместитель           – главный бухгалтер Давиденко О.В.

Члены комиссии:  – начальник ОДПР Хайдукова Л.Х.

Секретарь               – экономист по договорной работе БГЭ Устинова О.А.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня:
1. Антикоррупционная экспертиза проекта Договора дарения №290 от 14.12.2021.

2. Антикоррупционная экспертиза проекта Договора подряда с бригадой работников на выполнение работ по очистке крыш зданий 010, 08, 172А и козырьков зданий 047, 04, 05 от наледи и сосулек. Срок окончания выполнения работ 08.01.2022 года.

3. Антикоррупционная экспертиза счета на оплату №13 от 07.12.2021 г. от ИП.
Решения:
По п. 1 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Заключить договор.
По п. 2 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Заключить договор.
По п. 3 — Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Оплатить счет.

Председатель:

Веселова Е.В.
Секретарь:

Устинова О.А.